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29284/2025
Digihoitojen pilotointi ja koordinaatiomalli (DIPKO) -​​projektin rahoitushakemus

Valmistelijan yhteystiedot  

Taru Manner,​ kehittämispäällikkö,​ p. 044 4222019,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi
Emma Mononen,​ projektipäällikkö p. 044 4739904,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi

Pirkanmaan hyvinvointialue hakee Sitrasta hankerahoitusta. Sosiaali-​ ja 
terveysministeriö on käynnistänyt osana hallitusohjelmaan pohjautuvaa Terveys-​ ja 
hyvinvointialan kasvua ja uudistumista vauhdittavan tutkimus-​,​ kehittämis-​ ja 
innovaatio-​ ohjelmaansa,​ DigiFinlandin koordinoiman Digihoitokokeilun,​ joka on 
edennyt noin vuoden mittaiseen pilotointivaiheeseen nopealla aikataululla viime 
vuoden vaihteessa. Kansallisen pilotoinnin tarkoituksena on testata kymmenen 
digitaalisen hoitoratkaisun sopivuutta osaksi terveydenhuollon arkea julkisella ja 
yksityisellä sektorilla. Pirkanmaa suurimpana hyvinvointialueena haluaa olla kärjessä 
pilotoimassa uutta kansallista toimintamallia ja olla mukana ratkaisemassa 
kansallisestikin tunnistettuja haasteita digihoitojen turvalliseen,​ yhdenvertaiseen ja 
vaikuttavaan käyttöönottoon liittyen.

Hankkeen tarkoituksena on pilotoida uutta toimintamallia,​ jolla voi koota yhteen eri 
digitaaliset hoitoratkaisut osaksi muuta palveluvalikoimaa. Tavoitteena on kehittää 
toimiva ja toimintaperiaatteeltaan skaalattavissa oleva käyttöliittymä,​ jonka kautta 
digihoitojen jakelu voidaan toteuttaa potilaille kansalliseen malliin perustuvan 
reseptikeskus-​ratkaisun kautta. Käyttöliittymä mahdollistaa ammattilaiselle potilaan 
tilanteeseen soveltuvan digihoidon aktivoimisen reseptin tavoin suoraan potilaan 
tietojen kautta tietonäkymästä (URC) käsin ja potilas saa aktivoinnista tiedon viestitse,​ 
jossa on ohjeet digihoidon käyttöönottamiseksi. Tieto potilaan käyttöönottamasta 
digihoidosta sekä sovelluksen tuottamaa dataa pyritään palauttamaan ammattilaiselle.

Toimintamallin pilotoinnilla voidaan ensimmäistä kertaa mallintaa sitä,​ kuinka 
digihoitosovellusten jakelu saadaan integroitua osaksi toimintaa niin,​ että uuden 
toiminnallisuuden käyttöönotto osaksi potilaan hoitoa on tehty ammattilaisille 
yksinkertaiseksi,​ se on tietoturvallista ja yhdenmukaista organisaatiotasolla. Keskitetty 
toimintamalli saattaisi ratkaista myös kansallisella tasolla digihoitosovellusten 
jakeluun liittyviä kysymyksiä sekä olla kustannustehokkain tapa toteuttaa jakelua 
integraatioiden vähäisemmän tarpeen myötä.

Hankkeen alustava toteutusaikataulu on rahoituspäätöksestä 12 kuukautta eteenpäin,​ 
arviolta 1.6.2026-​31.5.2027.

Hankkeen toteuttamisesta vastaa Pirkanmaan hyvinvointialue,​ joka vastaa hankkeen 
käytännön toteutuksen hallinnoimisesta hyvinvointialueella,​ on päävastuussa 
hankkeessa toteuttavan toimintamallin laatimisesta,​ kouluttamisesta ja 
toteuttamisesta. Pirkanmaan hyvinvointialue on päävastuullinen hankkeen 
raportoinnin ja arvioinnin toteuttamisesta. Hankkeen toteuttamiseen sitoutuu 
yhteistyökumppani Atostek Oy,​ jonka osuus hankkeen kehittämistyöstä sisältyy sote-​
tiedontoimituspalvelun sopimukseen. Hankkeessa tehdään lisäksi yhteistyötä 
DigiFinlandin kanssa,​ sillä hanke kytkeytyy osaksi DigiFinlandin Digihoitokokeilua,​ josta 
Pirhassa pilotoitavaksi valitun Sooman jakelu tapahtuisi ratkaisun kautta. Hankkeessa 
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tehdään yhteistyötä DigiFinlandin kanssa heidän pilotoimansa eteispalvelu Kuori-​
ratkaisun osalta tuottamalle tietoa erilaisista jakelukanavista.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 401 086 €,​ josta ulkopuolista rahoitusta 
haetaan Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta (SITRA) 200 000 € (49 %) ja 
omarahoitusosuus on 201 086 € (51 %). Omarahoitusosuus koostuu 
henkilöstökuluista ja lisenssikuluista.

Projektirahoitus on rahoituspäätöksessä mainittujen ehtojen mukaisesti käytettävissä 
12 kuukautta myönteisestä rahoituspäätöksestä.

Päätös
Päätän,​ että Pirkanmaan hyvinvointialueen sosiaali-​ ja terveyspalvelujen 
tehtäväalueen Avopalvelujen palvelulinja jättää rahoitushakemuksen Suomen 
itsenäisyyden juhlarahastolle.

Projekti toteutetaan ajalla 1.6.2026 – 31.5.2027. 

Projektissa laaditaan sopimus Istekin kanssa,​ joka mahdollistaa yhteistyön Atostekin 
kanssa.

Oikeutan projektitoimiston viranhaltijat ja työntekijät jättämään tähän päätökseen 
perustuvan rahoitushakemuksen rahoittajan sähköiseen järjestelmään tai muutoin 
jättämään rahoitushakemuksen rahoittajalle.

Päätöksen peruste
Sosiaali-​ ja terveyspalveluiden tehtäväalueen toimintasääntö 5.1.9 Projektin omistajan 
tehtävät ja päätösvalta. 

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen toimivaltainen viranhaltija,​ 26.3.2026.

Tiedoksi
Sari Mäkinen,​ Jukka Karjalainen,​ projektitoimisto_​tkio@pirha.fi

Allekirjoitus

Eeva Torppa-​Saarinen,​ avopalvelujen palvelulinjajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 14.4.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
13.04.2026



Pirkanmaan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (4)
Avopalvelujen palvelulinjajohtaja 10.04.2026 § 23/2026
Rahoitus

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 10.04.2026 klo 
16:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Eija Haapanen
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 13.4.2026
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Muutoksenhakukielto
§ 23/2026

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä,​ joka koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa (Laki hyvinvointialueesta 141 §).
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